de (^ao ddÍG^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroQue.SD.Qov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFiClO PRESIDENTE N® 542/2022

São Roque. 11 de novembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satísfâção de

cumprimentá-lo e. na oportunidade, encaminhar a Moção N" 349/2022, de

autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Noagerini Júnior, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 39° Sessão Ordinária, realizada em 16

de novembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

EMEF IRACEMA VILLAÇA

PROTOCOLO M' CrrSR 11/11/2022 -09-.S1 13710/2022/cg

Q O§0
o

i|

Q1
z I

o;

SI

^1
O c

il

ti

H
11

1!
ti
•«8
o a

g-á

1^8 o
"O o

iS-S

recebi /

mmM

e

£

(^wy4úUc<t de ^loi^.tie
Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fona: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.caniarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroQU&@caiTiarasaQrQQue.sp.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho © Bonita por Natureza'

OFiClO PRESIDENTE N" 542/2022

São Roque, 11 de novembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor, gg

z

üt
cdÍ

^2
tu

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Presidente

GraúeteSoartttlfi tortos

ao. N5 47.760.928-5

âA
Sií.

Tem o presente a grata satisfação de §g

cumprimentá-lo e. na oportunidade, encaminhar a Moção N" 349/2022, de il
autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Nopoerini Júnior, apresentada ao

O

r- CEgrégio Plenário desta Casa de Leis na 39® Sessão Ordinária, realizada em 16 | õ
de novembro de 2022. |l

<1
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <-§

Sg
Og

Hf- g

Bt
23

JÚLIO ANTONIO MARIANO |[

«o
^ u

O e

,  |i
À  g-l
EMEF MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO ||

PROTOCOLO N» CETSR11/11/2022 - 09:51 13710/2022fcg =8

^1
ro£

•ao

•o 8
o 19

il
§ D>

O o
■3 o
s-s

e
st
&

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaueiScamarasaoroaue.sD.QOv.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ssicsia

OFiCIO PRESIDENTE N° 542/2022

Sâo Roque, 11 de novembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 349/2022, de

autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Noaoerinl Júnior, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 39® Sessão Ordinária, realizada em 16

de novembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

À
EMEF BARÃO DE PIRATiNINGA

PROTOCOLO N» CETSR 11/1i;2022 - 09:51 13710/2022/C9

s
cn
z

«2

1?
iã
eS
« U

V o

8 °
<dSí
^ c

S s

cr q

oi
<"S

Sf

li
c s
o a

li
U

ã a

t|

•9 8
O 9

li

li
8
c

£

.317^
«tária de Gsáü